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N€ mbeshtetje t€ nenit 21, t€ Ligjit Nr. 03/L-087 p6r Nd€r
dhe plotesuar me Ligjin Nr,04/L-111,p8r ndryshimin dhe
087 p€r Nd€rmarrjet Publike, si dhe duke u bazuat ne
Administrativ Nr.07/2017 pdr Rregullimin e Procedurave td
Botdi i Dreitordve i NPl"Stacioni i Autobusave"SH.A nd

me date :09.06.2023, vendosi q€ m€ date: 14.06.2023 rc shpall€

KONKURS PUBLIK
Shpall:

o Titulli i Pozit€s: Zyrtarl kryesor Financiar dhe i
o I p€rgjigjet :Bordit t€ Drejtoreve
. Paga: NE pajtim me politik€n e kompensimit t

Drejtor€ve.
o Koh€zgjata e kontrat€s: 3 (tre) vite me mund€si
o Puna provuese: Zgjarc 6 muaj, ne pajtim me Li1

Brendshme t€ Pun€dh€n€sit.

Detyrat dhe pdrgiegi6sit:

Te mirembaje llogarite e kompanise t0 auzhuruar dhe t0
Menaxhon dhe eshte p€rgjegj€s p€r perpilimin e t0 gjitha
Financave dhe Thesarit, Biznes Planin; Planin B
strategj is€ Afatmesme dhe Afatgj at€;

P€rgatit€ analiza dhe statistika financiare mujore, vjetore
e financave dhe thesarit per Bordin e Drejtoreve dhe Kry
Mbikdqyre hartimin e pasqyrave financiare qd k€r
perkatese lidhur me raportet financiare dhe taksat;
ilshte p€rgjegj€s p€r zbatimin e td giitha dispozitave
kontabilitetit, Ligjet e aplikueshme nd Kosov€ td
financiare dhe aktet normative t€ ndermafrjes;
T€ themeloj€ dhe udh€heqe te gjitha kontollet e b
perfshir€ blerjet,pranimet e parave te gatshme dhe pasuri
T€ monitoroje llogarit€ e pagueshme dhe t€ kordinojd
blerje specifike,

Te p€rgatis€ t€ dhenat e nd€rmarrjes per Auditim ne
T€ rishikoj€ ,td arrij marr€veshje p€r lrokurim dhe
bizneseve t€ nddrlidhura me politikat e sigurimit;
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Publike, i ndryshuar
in e Ligjit Nr.03/L-

in 4 ,5 te Udh€zimit
i ne Sektorin Publik,

,n€ mbledhjen e mbajtur

(1Vend Pune)

rovuara nga Bordi i

imi,
e Pun€s dhe Aktet e

laneve te Departamentit
si dhe p€rgaditjen e

lidhur me departamentin
hefin Ekzekutiv:

nga legjislacionet

iare dhe standarteve t€
lat ; negullojne g€shtjet

shme financiare ,duke
themlore,

e fakturave dhe

te vitit,
irembajtje td t€ gjitha



T€ koordinoj€ funksionet
dhe paisjeve,

o

o

o

Ushtron kujdes per ecurine e shpenzimwe financiare 1obligimeve Ligjore sipas Ligjit te arrcre dhe afrizimin
YL:t, pergigiesi per kryerjen e regjisrrimeve dhe
l\qermarfles:
Td menaxhoje Thesarin e Nd€rmarrjes; 

,

Raporton te Bordi i Drejtor€ve dhe
TkV"j edhe pune dhe detyra ar ngai Drejtor€ve;

Kualifikimet dhe pdrgaditja profesionale:

Pdrgatida superiore(diplome universiteti;Fakulteti Ek
liplgma nga Universitetet e huaja duhet t€ jet€ . ;";;
dhe Teknologiis€,
Posedim i certifikimit si ,,Kontabilist i Certifikuar,,, tgoKKRF(SCAAK,IKAF);

ff J::x j :fJ[:#ff ,,f/,,,'j 
., p ervoj e pune n€ ni ver

lf€ kete shkathtesi kompjuterike , posag€risht mbi
ltr.1.€ ket€ njohuri m6i sistem"r; ";-;;;ffiffi;I:,*::::fe kushtet.: gqifikimit sipas nenit 17.l,si

RTT:1T^ :1fl ,,n'"il t 7'.2, prJ<a (d)i0,0 ), G),dh;- il;,Nderma*jepublike,prot€simiarvrr.'iiil;1;\i'ff 
, 
j

171;
. Njohja e gjuh€ve te huaja (e deshirueshme);o T'€ mos jet€ i d€nuar ose n€n hetime

Kandidat€t pdr zy,rtar€_ Kryesor Financiar dhe i rhesaritduhet t€ dor€zojn€ k6to dokumente, 
-----'-'*^ errL r rrtEi

o CV-nd.
o Let€r motivimin.
. Dokumentacionet e parapara n6

profesional, p€rvoj€s i6 pun€s).. Deklaratdn ndn betim.. Certifikat€n (ddshmine) q6 deshmon se ntk €shte nen

:.., :1,:,i'_ l,l:":':"ns (kopl e td let€rnjoftimit).
Formulari i aplikacio"lt pe, p.i"nrt 

"--Jr"r"i.?rrr."r, "Autobusave n€ Suhareke.
Dokumentacioni duhet te iet€ n€ oliko (ze."f\ ta**,,.|,,.-,---
dhp o-'i i l\TJx--^--,-'dhe emri i Ndermarrjes
Zyftn e Adminshatds s€
i a*lil-^ ^: ^,- : ' .i aplikacionit jashte afatit t€ konkursi
Dokumentacioni i dortizuar nuk kthehet
'-n 

+A 1.^^L^7_L-1 t t€ k€rTE KCrK(Do t€ kontaktohen vet€m kandidatet e p'rzgedhur te cilet i l

fr:_ll"* :*::,: l1l g" r: nj of tohe J fe,-e, reref oni t 0 2s / 271 _1. 60.Afati i konkursit €sht€ i h"oJ ili;;;;#'!'r#{r(,,!rl
3:*:f:,T" o1rl1^ Konkusi €shte i hapur nsa data 1

o

a

:28.06.2025, nE ora 16:00.

td Drejtor€ve:

tjerc tE veprimtaris€,siq jand me qira e objekteve

Ndermanjes, pages€n e
ndermarrjes;

te pasurise se

Ekzekutiv, Bordi

ik,pOrparesi Master).
ngaMinistria e Arsimit

tutet e licencuara nga

larte te menaxhimit te

Ms Office, posagerisht
ve/kontabilitetit;

te plot€soj kriteret e
Ligiit Nr.03/L087 pdr

je Publike Nr,O4lL-

Nddrmarrjeve Publike

kushtet e pun€simit ( ite e kualifikimit

at€s sd Stacionit

emri dhe mbiemri si
dhe t€ dor€zohen nd
Suhareke. Dordzimi

gjatd intervist€s).
tesojne kushtet.pdr

mjetet e informimit
deri me dat€
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